
【下り】
列車番号 7251D 7255D 7257D 7259D 7261D 7263D 7265D 7267D 7269D 7271D 7273D 7275D 7277D 7279D 7281D
会津若松 5:28 6:45 7:34 8:14 9:48 11:25 13:25 14:33 16:39 17:32 18:34 19:45 20:40 21:50 23:00
堂　島 ﾚ 6:51 7:40 ﾚ 9:54 ﾚ ﾚ ﾚ 16:45 ﾚ ﾚ 19:51 ﾚ ﾚ ﾚ
笈　川 ﾚ 6:55 7:44 ﾚ 9:58 ﾚ ﾚ ﾚ 16:49 ﾚ ﾚ 19:55 ﾚ ﾚ ﾚ
塩　川 5:38 6:59 7:47 8:23 10:01 11:35 13:35 14:42 16:53 17:41 18:44 20:01 20:49 21:59 23:09
姥　堂 ﾚ 7:02 7:51 ﾚ 10:05 ﾚ ﾚ ﾚ 16:56 ﾚ ﾚ 20:04 ﾚ ﾚ ﾚ
会津豊川 ﾚ 7:06 7:54 ﾚ 10:08 ﾚ ﾚ ﾚ 17:00 ﾚ ﾚ 20:08 ﾚ ﾚ ﾚ
喜多方 5:44 7:09 7:58 8:30 10:10 11:42 13:41 14:48 17:02 17:48 18:50 20:11 20:56 22:06 23:16

代行バス便 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便 21便
喜多方 6:00 7:20 8:40 10:20 14:20 15:10 17:20 19:00 20:20 21:10 22:20
山　都 6:27 7:47 9:07 10:47 14:47 15:37 17:47 19:27 20:47 21:37 22:47
荻　野 6:40 8:00 9:20 11:00 15:00 15:50 18:00 19:40 21:00 21:50 23:00
尾　登 6:45 8:05 9:25 11:05 15:05 15:55 18:05 19:45 21:05 21:55 23:05
野　沢 6:53 8:13 9:33 11:13 15:13 16:03 18:13 19:53 21:13 22:03 23:13

列車番号 2221D 9291D 2225D 2227D 9221D 2229D 9223D 2233D 9227D 2235D 2237D 2239D 2241D 9231D 2243D 9233D 2245D 9235D 2247D 2249D 2251D
野　沢 6:21 7:54 15:23 19:31
上野尻 6:27 8:01 15:30 19:37
徳　沢 6:36 8:09 15:38 19:46
豊　実 6:41 8:14 15:43 19:51
日出谷 6:49 8:23 15:52 19:59
鹿　瀬 6:55 8:28 15:58 20:05
津　川 5:57 7:02 8:34 9:56 11:26 15:00 16:10 18:14 20:11 21:23
三　川 6:08 7:13 8:45 10:07 11:37 15:11 16:20 18:24 20:22 21:34
五十島 6:13 7:18 8:50 10:13 11:43 15:16 16:26 18:30 20:27 21:39
東下条 6:18 7:23 8:55 10:18 11:48 15:21 16:32 18:35 20:32 21:44
咲　花 6:23 7:28 8:59 10:22 11:52 15:25 16:36 18:40 20:36 21:49
馬　下 6:27 6:43 7:09 7:32 9:03 10:33 12:00 15:29 16:41 17:29 18:45 19:28 20:40 21:53 22:28
猿和田 6:31 6:48 7:14 7:36 9:08 10:37 12:05 15:33 16:46 17:34 18:49 19:33 20:44 21:57 22:33
五　泉 5:14 6:35 7:00 7:21 7:42 8:32 9:12 10:42 12:10 13:10 13:54 15:38 16:11 16:53 17:39 18:57 19:38 20:49 21:11 22:02 22:37
北五泉 5:18 6:38 7:04 7:25 7:45 8:36 9:15 10:46 12:13 13:14 13:58 15:41 16:15 16:57 17:43 19:00 19:41 20:52 21:15 22:06 22:41
新　関 5:22 6:42 7:09 7:29 7:49 8:40 9:19 10:50 12:17 13:18 14:03 15:45 16:18 17:02 17:47 19:05 19:45 20:56 21:19 22:10 22:45
東新津 5:25 6:46 7:14 7:33 7:53 8:44 9:23 10:54 12:21 13:22 14:06 15:49 16:22 17:06 17:51 19:09 19:49 20:59 21:23 22:14 22:49
新津着 5:30 6:50 7:19 7:37 7:58 8:49 9:28 10:58 12:26 13:27 14:11 15:54 16:26 17:11 17:56 19:14 19:54 21:03 21:28 22:19 22:54
行先 新潟 新潟 新潟 新潟 新潟 新潟 - - - - 新潟 新潟 - - - - 新潟 - - - -

列車番号 9224D 2224D 2226D 2228D 2230D 9228D 9230D 2232D 2236D 2238D 9234D 2240D 9236D 2242D 2244D 2246D 9240D 2248D 2250D 2252D
始発駅 - - 新潟 新潟 新潟 - - - - 新潟 - 新潟 - 新潟 - - 新潟 新潟 - -
新　津 6:00 6:33 6:59 7:40 8:49 9:33 11:34 12:49 13:53 15:06 16:08 16:52 17:37 18:04 18:55 19:56 20:28 21:09 21:59 23:40
東新津 6:05 6:38 7:03 7:44 8:54 9:38 11:39 12:54 13:58 15:10 16:13 16:57 17:42 18:09 19:00 20:01 20:33 21:14 22:04 23:45
新　関 6:09 6:43 7:08 7:49 8:58 9:43 11:43 12:58 14:03 15:14 16:19 17:02 17:47 18:13 19:05 20:05 20:37 21:19 22:10 23:49
北五泉 6:13 6:47 7:12 7:54 9:02 9:47 11:47 13:01 14:07 15:18 16:24 17:06 17:51 18:17 19:09 20:09 20:40 21:24 22:15 23:53
五　泉 6:17 6:53 7:18 7:57 9:09 9:50 11:50 13:05 14:10 15:22 16:31 17:10 17:56 18:26 19:13 20:12 20:58 21:27 22:18 23:56
猿和田 6:22 6:58 7:23 9:14 9:55 11:56 14:14 16:36 17:15 18:00 18:31 19:18 21:02 21:32 22:23
馬　下 6:31 7:02 7:32 9:19 9:59 12:00 14:19 16:41 17:20 18:16 18:36 19:23 21:06 21:37 22:27
咲　花 6:35 7:36 10:04 12:05 14:23 16:45 18:20 19:27 21:11 22:32
東下条 6:40 7:40 10:08 12:09 14:28 16:50 18:24 19:32 21:15 22:36
五十島 6:45 7:45 10:13 12:15 14:33 16:55 18:30 19:37 21:39 22:41
三　川 6:51 7:51 10:18 12:20 14:38 17:01 18:35 19:43 21:45 22:47
津　川 7:08 8:02 10:29 12:32 14:48 17:12 18:46 19:54 21:56 22:58
鹿　瀬 7:14 12:39 18:52 22:01
日出谷 7:21 12:45 18:58 22:07
豊　実 7:29 12:54 19:06 22:16
徳　沢 7:35 12:59 19:11 22:21
上野尻 7:43 13:07 19:20 22:29
野沢着 7:49 13:14 19:26 22:36

代行バス便 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便 20便 22便 24便
野　沢 5:40 7:13 8:00 8:45 10:10 11:30 13:30 15:55 18:45 19:40 21:00 22:46
尾　登 5:48 7:21 8:08 8:53 10:18 11:38 13:38 16:03 18:53 19:48 21:08 22:54
荻　野 5:53 7:26 8:13 8:58 10:23 11:43 13:43 16:08 18:58 19:53 21:13 22:59
山　都 6:06 7:39 8:26 9:11 10:36 11:56 13:56 16:21 19:11 20:06 21:26 23:12
喜多方 6:33 8:06 8:53 9:38 11:03 12:23 14:23 16:48 19:38 20:33 21:53 23:39

　　【代行バスから列車へ乗換え】

列車番号 7250D 7252D 7254D 7256D 7258D 7260D 7262D 7264D 7266D 7268D 7270D 7272D 7276D 7278D
喜多方 6:10 6:47 7:34 8:30 9:23 10:50 12:34 13:50 15:52 17:55 18:34 19:54 21:20 22:33
会津豊川 ﾚ 6:51 7:38 ﾚ ﾚ ﾚ 12:37 ﾚ 15:55 ﾚ 18:37 ﾚ ﾚ ﾚ
姥　堂 ﾚ 6:54 7:41 ﾚ ﾚ ﾚ 12:40 ﾚ 15:58 ﾚ 18:40 ﾚ ﾚ ﾚ
塩　川 6:16 6:59 7:47 8:37 9:29 10:56 12:44 13:56 16:01 18:01 18:44 20:01 21:27 22:39
笈　川 ﾚ 7:02 7:50 ﾚ ﾚ ﾚ 12:47 ﾚ 16:04 ﾚ 18:47 ﾚ ﾚ ﾚ
堂　島 ﾚ 7:06 7:55 ﾚ ﾚ ﾚ 12:52 ﾚ 16:08 ﾚ 18:52 ﾚ ﾚ ﾚ
会津若松 6:26 7:14 8:02 8:47 9:40 11:06 12:59 14:06 16:15 18:11 18:59 20:11 21:37 22:49 0:09

磐越西線　列車代行バス時刻（8月11日～）

●代行バス24便は「会津若松行」となります。喜多方駅の次は会津若松駅となります。
●交通事情により、代行バスの到着が遅れ、列車へのお乗り換えができない場合がありますのであらかじめご了承ください。
●道路の状況により運行を取りやめる場合がございます。
●列車の時刻は変更となる場合があります。最新の運行情報にお気をつけください。

【上り】

【代行バスから列車へ乗換え】

【列車から代行バスへ乗換え】

【列車から代行バスへ乗換え】


